Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » апреля 20 23 г.  № 561

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 27.02.2019 № 415

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района

от 27.02.2019 № 415 «О премиях главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства»:

1.1. В преамбуле и по тексту приложений №№ 1-3 слова ««Развитие культуры и

туризма в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной приложением

№ 1 к постановлению администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485» заменить

словами ««Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании Октябрьский

район», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 05.12.2022

№ 2704».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Абзац 2 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«Объѐм премиального фонда составляет 400 000 (четыреста тысяч) рублей.

Максимальный размер премии - 150 000 рублей.».

1.2.2. Абзац 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«2-й этап – с 10 марта по 10 апреля ежегодно – определение победителей Конкурсной

комиссией.».

            2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

            3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.02.2023.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                                     С.В. Заплатин